

# جک هیوستون در نقش «کلاغ» انتقام جو ظاهر می شود



جک هیوستون بازیگر فیلم «کلاهبرداری آمریکایی» در نقش انتقام‌جوی گوتیک فیلم «کلاغ» (The Crow) ظاهر می شود.

جک هیوستون بازیگر بریتانیایی که به خاطر نقش آفرینی در سریال «پوره‌واک امپایر» فیلم اسکار، «کلاهبرداری آمریکایی» و پروژه بازسازی جدید فیلم «بن‌هور» شناخته می‌شود، نقش های هالیوودی خود را گسترش داده و حالا قرار است در بازسازی فیلم گوتیک ماجراجویانه «کلاغ» ظاهر شود.

فیلم اصلی «کلاغ» که بر پایه کمیک‌بوک جیمز اوبر نوشته شده بود، داستان مردی را تعریف می‌کند که بعد از مرگ به زندگی بازگردانده شده و می‌خواهد انتقام مرگ نامزدش را بگیرد و در این راه از ارتباط تله‌پاتی با یک کلاغ استفاده می‌کند.

این فیلم وقتی سال ۱۹۹۴ اکران شد، موفق به رسیدن به رتبه اول باکس آفیس ایالات متحده شد و وقتی بازیگر اصلی آن یعنی برندن لی، پسر بروس لی، به اشتباه سر صحنه با اسلحه‌ای که با گلوله‌های واقعی پر شده بود کشته شد، این فیلم شهرت بیشتری هم کسب کرد و بسیار تاج درخشید تا به حال به دو فیلم هیوستون این خبر را رسماً اعلام نکرده و گفته می‌شود او قرار است در این بازسازی که توسط کورین هاردی ساخته خواهد شد ایفای نقش کند. اوسار در گردهمایی

## «جاذبه» فیلمی که تنها با دو بازیگر شما را تا انتهای این اثر پرفروش می کشاند



پیرنگ داستان چیز تازه ای ندارد تا بتواند جذابیت لازم را برای فیلمی با دو بازیگر ایضا کند و فضا نیز به دلیل یکنواختی و تعلیق خاصی که دارد پس از مدتی خسته کننده می شود اما کارگردان درست در لحظاتی که بیننده احساس ملال می کند با استفاده از شخصیت پردازی و ماجرا را تحت الشعاع قرار داده و داستانی کاراکترمحور ارائه می دهد به طوری که شناخت ریان و دانستن بیشتر درباره شخصیت و عادات و باورهای اوست که مخاطب را مشتاق دیدن باقی فیلم می کند و البته این که سرانجام وی به زمین می رسد یا نه اهمیت خود را در سایه شخصیت پردازی وی پیدا می کند.

داستان پیرامون سه کشور قدرتمند در صنایع فضایی می چرخد که امریکا، روسیه و چین هستند. روس ها ناخواسته باعث انهدام شاتل امریکایی می شوند و ماهواره چینی در نهایت باعث تجات فشانورد امریکایی می شود که البته عمده این نجات به هوشمندی و شجاعت ریان باز می گردد که حتی بدون دانستن زبان چینی و دریافت هر گونه کمکی از چینی هایی که انگلیسی نمی دانند با استفاده از سفینه چینی به زمین باز می گردد.

این پیام با آواز کودگانه یک چینی زبان که تنها صدای انسانی و قوت قلب ریان در فضای لایتنهای است این حدس تقویت می شود.

### بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آهپایه - اهتزاز - بخیسه - پرتگاه - تخلف - نابر - جنگنده - چلیپا - حادثه - خزانه - درایت - ذرات - راستگو - زز کوب - ژاندارم - سجاده - شاه‌توت - صحرا - ضربت - طبیب - ظرفی - عوام - غصه - فلزات - قیام - کندو - گلزار - لواپج - میراب - نهفته - وقایع - هم نمک - پاسمن.

چ	ض	ط	ب	ی	پ	ر	گ	ت	س	ا	ر
ح	ب	ر	ت	م	ا	و	ع	ک	ه	غ	ا
ه	ل	خ	ب	ر	س	پ	ک	د	ن	ژ	ز
ت	ل	و	ی	ت	ژ	ج	ن	ر	ا	ل	ر
ف	گ	ا	ا	ه	ظ	م	ا	ذ	ز	ن	گ
ه	ث	ز	ک	ی	ن	ه	ز	د	خ	د	ش
ن	ل	ج	م	ج	ح	ا	د	ث	ه	و	ا
ف	ب	ل	ن	ت	ز	گ	ی	ر	ف	ق	ه
ی	ا	ق	م	ت	ا	ت	پ	ه	ا	ا	ت
ر	ر	پ	ه	ث	ا	ر	ح	ص	آ	ی	ر
ظ	ی	ا	س	م	ن	پ	ذ	غ	ث	ه	ت
آ	م	ا	ق	م	ر	ا	د	ن	ا	ز	

### بازی با اعداد

۲۴	۲۶	۱۴	۲۰	۳۳	۱۹	۲۸
۶	۵	۴	۵	۶	۵	۶
۵	۴	۲				
۳			۵	۹	۴	
						۶
۲۴	۲۵	۱۹	۲۱	۲۳		۲۸

### جواب بازی با اعداد

۲۶	۲۸	۱۱	۲۱	۳۸	۲۱	۲۴
۶	۶	۵	۴	۷		
۳	۳	۲	۱	۲		
۳	۳	۴	۵	۶		
۴	۸	۸	۹	۹		
۶	۶	۴	۳	۲		
۲۲	۲۶	۲۳	۲۲	۲۶		۲۴

### سودوکو

7	1	4						
6		2						
9	1	3	2					
7	2		5	4				
			4					
	3	2						
	7		9					
			1					
	8	5						

### چهارکلمه

نطق - نطق - ناطق - منطق - منطق - منطقیه - بنسنا - طناب - بطن - باطن - عینا - ناب - نقطه - نقاط - بن - نامه - نام - نما - نقاب.

## طالع بینی روزانه

**حمل**  
امروز می توانید کارهای خلاق انجام دهید. اگر مقدار کمی از پولتان را سرمایه گذاری کنید، پول زیادی به دست می آوری که البته ترجیح می دهید به یک فروشگاه بروید و تا ذره آخر آن را خرج کنید. البته باید به شما بگویم که اگر مسئولیتی در قبال شخصی دارید سعی کنید جلوی این ولخرجی را بگیرید!

**ثور**  
اگر با دوستان صحبت می کنید چون حواس آن ها جمع نیست سعی کنید منظورتان را خوب به آنها بفهمانید شاید از حرف های آنها خنده‌تان بگیرد اما سعی کنید آنها را مسخره نکنید زیرا به سرعت عصبانی می شوید.

**جوزا**  
اعصاب‌تان ضعیف است و امروز که با عجله کار می کنید این موضوع بیشتر می شود. وقتی را برای آرامش گرفتن ذهن خسته خود قرار دهید. تنها در این حالت می توانید شرایط را کنترل کنید در غیر این صورت لحظات خوب‌تان کم می شود. تصمیمات مهمی در این زمان بگیرید.

**سرطان**  
امروز روز شگفت انگیزی است. شاید یک هدیه جالب دریافت کنید اما پیشتر به نظر می رسد بیمنتها خوب از طرف یک نفر یا پادشاه غیرمنتظره از طرف یک فرد مهم باشد. چگونگی استفاده از آن به خودتان مربوط می شود.

**اسد**  
امروز ستاره ها سلول های خاکستری را به فعالیت وادار خواهند کرد و باعث می شوند که شما نیز آنها را جدی بگیرید. ایده های جالبی به ذهن‌تان می رسد که ارزش بیان کردن را دارد.

**سنبله**  
فوق العاده باهوش هستید. بنابراین ایده های فوق العاده ای دارید. برخی از آن ها ممکن است دور از ذهن باشد اما نباید آنها را نادیده بگیرید.

## شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۰۱۱  
قلعه را در خانه b3 حرکت دهید.

## برادران «روسو» در تدارک ساخت پروژه سینمایی انتقام جویان

تیم دو نفره کارگردانی فیلم «کاپیتان آمریکا: سرباز زمستان» سازندگان دو فیلم بدی ابرقهرمان‌های مارول یعنی «انتقام جویان» خواهند بود.

جو و آنتونی روسو که فیلم «کاپیتان آمریکا: سرباز زمستان» را کارگردانی کرده بودند و برای فیلم «کاپیتان آمریکا: جنگ داخلی» هم بازخواهند گشت، جای خود را به عنوان ماموران اجرایی اصلی فیلم‌های کمپانی مارول محکم‌تر می‌کنند. این دو برادر مسئولیت کارگردانی هر دو قسمت فیلم‌های «انتقام‌جویان: جنگ ابدیت» را بر عهده خواهند داشت و این مجموعه میلبارد دالری را از داستان جاس ودون که دو فیلم اول را کارگردانی کرده بود درمی‌آورند.

این دو برادر مراحل آغاز فیلمبرداری «جنگ ابدیت» را در سال ۲۰۱۶ آغاز خواهند کرد و هر دو فیلم را با یک فیلمبرداری طولانی سه پایان می‌رسانند. هنوز نویسنده این دو فیلم مشخص نشده است، اما انتظار می‌رود آن‌ها بخواهند بار دیگر با ریستوفر مارکوس و استیون مک‌فیلی تویندگان «سرباز زمستان» همکاری کنند. آن‌ها در فیلم «جنگ داخلی» نیز همکاری کرده‌اند که برادران روسو کار فیلمبرداری آن را ماه آینده آغاز خواهند کرد.

این قرارداد جدید سوال‌هایی را درباره قرارداد روسوها با کمپنی سونی به وجود آورده است. این دو در ماه مارس قراردادی سه ساله را با این کمپانی واقع در کولور سیتی امضا کردند و با توجه به اینکه کار کردن روی فیلم‌های «انتقام‌جویان» پروسه شدیدی وقت‌گیری است، باید دید آن‌ها تا چه حد فعال خواهند بود.

فیلم «جنگ داخلی» در حال حاضر در مراحل اولیه تهیه به سر می‌برد و قرار است روز ششم ماه می سال ۲۰۱۶ اکران شود. با توجه به تعداد بالای ابرقهرمانان حاضر در این فیلم، طرفداران به آن به عنوان یک مینی فیلم «انتقام‌جویان» نگاه می‌کنند. قسمت‌های اول و دوم «جنگ ابدیت» هم قرار است در روزهای چهارم ماه می سال ۲۰۱۸ و سوم ماه می سال ۲۰۱۹ اکران شوند.

برادران روسو کار خود را در کمپنی‌های تلویزیونی و با کارگردانی اپیزودهای سریال «توسعه تمام» از اوایل تا اواسط دهه ۲۰۰۰ آغاز کردند و تا سال ۲۰۱۲ و با سریال‌های «پایان‌های خوش» و «تمام شب بیستار» در این زمینه به کار خود ادامه دادند. با این حال، کار آن‌ها در چندی از اپیزودهای سریال «Community» بود که باعث شد بتوانند «سرباز زمستان» را کارگردانی کنند - فیلمی که موفق به کسب ۷۱۷.۷ میلیون دلار در باکس آفیس جهانی شد.

## بازیگران مشهور هندی «نوروز» را تبریک گفتند

آمینتا باجان به مناسبت فرارسیدن نوروز به تمام پارسیان سال نو را تبریک گفته است.

خاتواده‌ها و آرزومندان پارسی مبارک باد.

این ستاره مشهور سینمای هند هر سال به استقبال سال نو می‌رود.

این در حالی است که فستیوال‌های مختلف از شنبه (۲۱ مارچ) در هند شروع شده است. جشن ۹ روزه به مناسبت آغاز سال نو با عنوان فستیوال نورتری و روز سال نو برای مردم منطقه دیکان از جمله جشن‌های آغاز سال نو در این کشور وسیع است.

جشن نوره نیز در منطقه کشمیر جشن گرفته می‌شود. به همین مناسبت باجان سال نو را به مردم این منطقه نیز تبریک گفته است.

بومان ابرانی دیگر بازیگر هندی نیز در پیامی نوشته است: نوروز بر همه مبارک باد.

آنوپام خیر نیز نوروز و نواره را به همه تبریک گفته است. فرهان اختر، شرادا کاپور، مدهور باندارکار، آیشک باجان،



اشا دتول و بیپاشا باسو نیز از دیگر سینماگرانی هستند که نوروز را به مردم هند تبریک گفتند.

## دیوید لین؛ کارگردانی کم‌کار اما تاثیرگذار

دیوید لین از آن کارگردانانی است که آثاری اندک اما موثر و به یاد ماندنی از خود به جای می‌گذارند و از این رو در رده فیلمسازانی چون استنلی کوبریک قرار می‌گیرد هر چند موفقه‌های خاص خود را دارد و نامش با کاراکترهایی چون لارنس عربستان و دکتر ژواگو عجین شده است.

دیوید لین فیلمساز شهیر انگلیسی سینمای کلاسیک که امروز مصاف با تولد وی است در طول دوره کاری خود ۱۹ فیلم بلند و کوتاه ساخت که برای یک کارگردان با ۸۲ سال عمر تعداد اندکی به نظر می‌رسد اما در همین کارهای کم، گزیده‌هایی وجود دارند که در بهترین فیلم‌های تاریخ سینما محسوب می‌شوند.

لین فیلمسازی خود را با «جایی که در آن خدمت می‌کنیم» آغاز کرد که سوپرستار آن زمان یعنی جان میلز انگلیسی در آن بازی می‌کند. فیلم در سال ۱۹۴۲ یعنی درست در وسط جنگ جهانی دوم ساخته شد و موضوعی جنگی داشت. با این حال لین با فیلم آرزوهای بزرگ در سال ۱۹۴۶ شناخته شد و دو سال بعد الیور توئیست را ساخت که هر دو از آثار چارلز دیکنز؛ نویسنده بزرگ انگلیسی هستند و بارها در سینما اقتباس شده‌اند اما این دو فیلم لین از بهترین‌های آن‌ها به شمار می‌روند.

سال ۱۹۵۴ دیوید لین فیلم لطیف «انتخاب آقای هابسن» را ساخت که اقتباسی آزاد و متعجرب‌کننده از شاه لیر شکسپیر است و درباره مردی مستبد به نام هابسن است که سه دخترش را چون بردگانی در گفش فروشی خود به خدمت گرفته و پس از جدایی از آنها فقط دختری که به ظاهر با او مخالف بوده به‌دش می‌رسد. بازی عالی چارلز لاتون بازی جان میلز را تحت الشعاع قرار می‌دهد و لین خرس طلایی برلین را برای این فیلم دریافت می‌کند.

سه سال بعد وی یکی از مشهورترین فیلم‌هایش را با نام «پل رودخانه کسوا» از یک اثر ادبی اقتباس می‌کند و شهرتش چند برابر می‌شود.

این فیلم با هنرنمایی الک گینس، جک هاوکینز و آندره مورل درباره اسارت سربازان انگلیسی به دست ژاپنی‌ها و مقاومت حماسه‌ای افسران آن‌ها در برابر زورگویی‌های افسران ژاپنی است که البته به دلیل روحیه ملی‌گرای لین یکجانبه است. «پل رودخانه کسوا» هفت جایزه اسکار از جمله بهترین کارگردانی برای دیوید لین را از آن خود کرد و در رقابتی سخت با فیلم دوازده مرد خشمگین ساخته سیدنی لومت اسکار بهترین فیلم را برد.

پنج سال بعد «لارنس عربستان» را می‌سازد و این فیلم هم هفت جایزه اسکار از جمله بهترین کارگردانی را نصیب خود می‌کند. صحنه تفکر لارنس در بیابان و صحنه‌ای که دوربین سخی می‌کند سواری را به صورت یک لکه سیاه نشان دهد، بعدها الهام‌بخش کارگردانان حماسه‌ساز به خصوص در فیلم‌های حماسی با لوکیشن بیابانی شد.